
Nr. crt. Nr. dosar

1 55328
2 53850
3 53914
4 54405
5 54916
6 55083
7 53966
8 53872

Universitatea din 
Bucureşti Admitere licență SEPTEMBRIE 2023

Facultatea de Litere

LISTA CANDIDAŢILOR ADMIŞI
LA DOMENIUL Limbă şi Literatură, 
PROGRAMUL DE STUDII Literatură 

universală şi comparată - Limba şi literatura 
modernă 

(engleză/franceză/germană/italiană/spaniolă/
portugheză/rusă)/ Limba şi literatura 
latină/ÎNVĂŢĂMÂNT CU  FRECVENŢĂ

PE LOCURILE CU TAXA

Medie admitere

9.60
9.16
7.96
7.51
6.79
6.73
6.68
6.66
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